
 

 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

SERVISNÍ SMLOUVA 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

Číslo smlouvy objednatele: 1308/21/13/OU 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:  

 

Fakultní nemocnice Plzeň  

se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 
 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

 

a 

 

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o. 

se sídlem: Klatovská 519/177, 321 00 Plzeň - Litice 

IČO: 64361616, DIČ: CZ64361616 

zastoupená: Karlem Jedličkou, jednatelem  

bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu: 1043002211/5500 
 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 

 

tuto Servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

1. Obecná ustanovení  

1.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele servis, opravy a pravidelné revize a kontroly chladicích a 
mrazicích zařízení a chladírenské a mrazírenské technologie (dále také jen „Servis“ nebo „Servisní služba“). 

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za poskytnutou servisní službu včetně ceny dodaných 
náhradních dílů, materiálu a dopravy. 

 

2. Místo plnění 

2.1. Místem plnění jsou areály Objednatele FN Plzeň - Bory, FN Plzeň - Lochotín a dislokovaná pracoviště.  

 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Objednatel se zavazuje veškeré objednávky činit písemnou formou na email: info@chsjedlicka.cz. 
V případě hlášení havarijních stavů je možno využít tel: +420 377 828 584, mobil na hlášení 
havarijních stavů: +420 XXX. Hlášení na havarijní službu bude další den písemně potvrzeno.  

3.2. Objednávka servisu musí vždy obsahovat identifikaci Objednatele (název pracoviště, lokalitu), kontaktní 
osobu Objednatele (titul, jméno, příjmení, funkce, telefonní číslo, e-mailová adresa), datum objednávky, 
identifikaci přístroje a specifikaci poškození či nedostatečné funkčnosti dle možností Objednatele.  

3.3. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Zhotovitele vjezd do areálů a vstup do pavilonů 
Objednatele, umožnit přístup k veškerému zařízení, které je součástí servisu a v případě nutnosti zajistí 
součinnost pracovníků Objednatele. 

3.4. Objednatel poskytne Zhotoviteli na vyžádání dokumentaci stávajícího zařízení. 

3.5. Zhotovitel poskytne službu v termínu, který odpovídá technické náročnosti úkonu, dostupnosti 
náhradních dílů a kapacitním možnostem Zhotovitele. 

3.6. Zhotovitel poskytne servisní službu kvalifikovaným personálem, v obvyklé kvalitě, v souladu 
s příslušnými právními předpisy, při dodržení bezpečnostních a protipožárních pokynů a hygienických a 

protiepidemických opatření. 

3.7. Poskytovaná záruka za jakost provedené opravy činí 6 měsíců na práci a 12 měsíců na dodaný 
materiál. Dodané náhradní díly musí být nové - nepoužité. 

 

mailto:info@chsjedlicka.cz


 

 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

4. Platební podmínky  

4.1. Cena za servisní služby a dopravu je stanovena v položkovém ceníku. Ceník za servis, opravy, revize, 
kontroly a dopravu (dále také jen „Ceník“) je v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2. Zhotovitel je oprávněn jednostranně změnit Ceník svých služeb s tím, že Objednatele o změně 
informuje nejpozději jeden měsíc před platností nového ceníku. Objednatel je oprávněn v případě, že s 
novým ceníkem nebude souhlasit, tuto Smlouvu do 14 dní ode dne prokazatelného doručení informace o 
novém ceníku vypovědět s tím, že účinnost této Smlouvy končí dnem předcházejícím platnosti nového 
ceníku.  

4.3. K úhradě cen servisních služeb, náhrad nákladů spojených s dopravou a cen náhradních dílů vystaví 
Zhotovitel Objednateli fakturu. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od data vystavení. Faktura včetně 
příloh bude zaslána výhradně elektronicky ve formátu PDF na e-mail: fakturace@fnplzen.cz, a to 
nejpozději do 7. kalendářního dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP). Faktury Objednatel 
hradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený ve faktuře. 

4.4. Faktura na dílčí plnění podle elektronicky zaslané Objednávky nebo Žádanky na opravu, může být 
vystavena až po řádném dokončení objednaných servisních služeb a na základě písemně zpracovaného a 
zástupcem Objednatele odsouhlaseného Servisního výkazu o rozsahu poskytnutých služeb a dodávce 
materiálu a Předávacího protokolu o předání servisních služeb bez zjevných vad a nedodělků. 

4.5. Objednatel může fakturu vrátit v případě, že obsahuje neúplné či nesprávné údaje nebo nebyly splněny 
servisní služby dohodnuté ve Smlouvě nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Objednatel musí fakturu 
vrátit do data její splatnosti. Po doručení opravené faktury znovu začíná plynout 30 denní lhůta splatnosti. 

 

5. Závěrečná ustanovení  

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku, s účinností od 1. 1. 2022, za podmínky předchozího 
zveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí Objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran.  

5.2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. 12. 2022.  

5.3. Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou 
Smluvních stran nebo písemnou výpovědí Smlouvy se 3 měsíční výpovědní dobou, která počne běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhému z účastníků. 

5.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
exempláři.  

5.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – CENÍK od 1. ledna 2022. 

5.6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice 
Plzeň zveřejní tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle 
zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

5.7. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční podpisy.  

 

 

Dne:        Dne:       

 

 

 

 

 

 

 

   

razítko a podpis Objednatele 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

 razítko a podpis Zhotovitele 

Karel Jedlička  

jednatel společnosti  

Chladírenský servis Jedlička s.r.o. 

                                                                                                  

mailto:fakturace@fnplzen.cz


Místo určení: 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

Česká republika

Dodavatel:

321 00  Plzeň

IČO: 64361616 / DIČ: CZ64361616

IČO: 00669806
DIČ: CZ00669806

Telefon:

E-mail:

0XXX
K.osoba: XXX

Česká republika

Odběratel: 

305 99  Plzeň

Fakultní nemocnice Plzeň

Edvarda Beneše 1128/13

Vypracoval:

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

CENÍK Datum pořízení: Datum dodání:

Zakázka:019210014

03.12.2021

Způsob dopravy: Sklad:

100.00100.300.010

Klatovská 519 / 177

Tel.:

Email:

www.chsjedlicka.cz
faktury@chsjedlicka.cz

XXX 

XXX 

XXX

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %

Popis dodávky
Celkem s DPHč.

řádek
Měna

900 00000001       Servis 7:00-16:00 1
1,00 hod 580,00 580,00 21 701,80Kč

900 00000002       Servis 16:00 - 7:00 2
1,00 hod 680,00 680,00 21 822,80Kč

900 00000003       Servis So, Ne, Sv 3
1,00 hod 980,00 980,00 21 1 185,80Kč

900 00000004       
+speciální zařízení (např. márnice)
Průmyslový servis 7:00-16:00 4

1,00 hod 680,00 680,00 21 822,80Kč

900 00000005       
+speciální zařízení (např. márnice)
Průmyslový servis 16:00 - 7:00 5

1,00 hod 880,00 880,00 21 1 064,80Kč

900 00000006       
+speciální zařízení (např. márnice)
Průmyslový servis So, Ne, Sv 6

1,00 hod 1 080,00 1 080,00 21 1 306,80Kč

900 00000018       Revize úniků vstupní 7
1,00 ks 1 400,00 1 400,00 21 1 694,00Kč

900 00000019       Revize úniků do 5t CO2-eq 8
1,00 ks 350,00 350,00 21 423,50Kč

900 00000020       Revize úniků nad 5t CO2-eq 9
1,00 ks 700,00 700,00 21 847,00Kč

900 00000021       Revize úniků nad 50t CO2-eq 10
1,00 ks 1 750,00 1 750,00 21 2 117,50Kč

900 00000022       
+speciální zařízení (např. márnice)
Revize úniků průmysl. do 5t CO2-eq 11

1,00 ks 400,00 400,00 21 484,00Kč

900 00000023       
+speciální zařízení (např. márnice)
Revize úniků průmysl. nad 5t CO2-eq 12

1,00 ks 800,00 800,00 21 968,00Kč

900 00000024       
+speciální zařízení (např. márnice)
Revize úniků průmysl. nad 50t CO2-eq 13

1,00 ks 2 250,00 2 250,00 21 2 722,50Kč

900 00000025       Revize úniků za SKJ napojení 14
1,00 ks 175,00 175,00 21 211,75Kč

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

www.chsjedlicka.cz

Vystavil: XXX
Nabídka: 019210014 
Stránka 1 z 2

mailto:cerny@fnplzen.cz
mailto:brabenec@chsjedlicka.cz
www.chsjedlicka.cz
mailto:faktury@chsjedlicka.cz
www.chsjedlicka.cz


CENÍK
Datum pořízení: Datum dodání:

Zakázka:019210014

03.12.2021

Způsob dopravy: Sklad:

100.00100.300.010
Označení

Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %
Popis dodávky

Celkem s DPHč.
řádek

Měna

900 00000026       
+speciální zařízení (např. márnice)
Revize úniků průmysl. za SKJ napojení 15

1,00 ks 200,00 200,00 21 242,00Kč

900 00004721       Doprava - paušál 16
1,00 ks 330,00 330,00 21 399,30Kč

Popis dodávky: CENÍK od  1. ledna  2022
Platnost nabídky:

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

www.chsjedlicka.cz

Vystavil: XXX
Nabídka: 019210014 
Stránka 2 z 2

www.chsjedlicka.cz

	1308_21_13_OU_smlouva
	1308_21_13_OU_priloha_001



